
 

 

 

 

Decreto n.3841  

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

 
VISTA la Legge 19.11.1990 n. 341 ed in particolare l’art. 13; 
 
VISTO  il D.M. 03.11.1999, n. 509;  
 
VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170;  
 
VISTO il D.M. 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 1; 
 
VISTO il D.M. 22.10.2004 n. 270; 
 
PRESO ATTO  della nota MIUR prot. n. 1082 del 20/01/20124; 
 
VISTO il D.R. n. 2637 del 20 luglio 2015 con il quale è stata indetta, per l’A.A. 

2014/2015, la selezione per titoli, per l’assegnazione agli studenti 
iscritti all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di complessivi n. 
113 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, ripartiti tra le 
sedi  e le tipologie di attività richieste dai Dipartimenti di didattica e 
ricerca, la Scuola di Medicina e dagli Uffici dell'Amministrazione 
Centrale di questa Università; 

 
VISTO il D.R. n. 3216 del 06.10.2015 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione,  
 
VISTI  i verbali redatti dalla citata Commissione e le graduatorie a questi 

allegate; 
 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli, per 

l’assegnazione, agli studenti iscritti all’Università degli Studi di Bari 
Aldo Moro, di complessivi n. 113 assegni per l’incentivazione delle 
attività di tutorato, ripartiti tra le sedi  e le tipologie di attività richieste 
dai Dipartimenti di didattica e ricerca, la Scuola di Medicina e dagli 
Uffici di questa Università; 

 
Art. 2 Sono approvate, e di seguito riportate, le graduatorie di merito relative 

alla succitata procedura selettiva per titoli, suddivise per Dipartimenti, 
Scuola di Medicina e Uffici dell'Amministrazione Centrale, differenziate 
per sede, attività e titolo di accesso e sono dichiarati vincitori, i 
candidati nell’ambito delle stesse evidenziati in grassetto: 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 2 di 11 

 

 

 

Graduatoria dei candidati iscritti alla Laura Magistrale o 
alla Laura Magistrale a ciclo unico 

 

 

Biologia - Bari- n. 1 posto - Attività Didattiche Integrative per 
Biologia Cellulare e Molecolare 

 

SALONNA MARIKA 20,20  

SANTACESARIA  FRANCESCA CORNELIA 1 Minore età 

LAPENTA CATERINA 1  

Biologia - Bari- n. 1 posto - Attività Didattiche Integrative per 
Biologia Ambientale 

 

RASCIO IDA N.V.  

Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica - Bari - n. 1 posto - 
Tutorato 

 

BALDASSARRA BRUNA 22,00  

BOMBINO ELVIRA 10,80  

Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica - Bari - n. 2 posti - 
Attività Didattiche Integrative 

 

GIBERNA ELIANA 26,90  

LUPO CLAUDIA ANGELA 7,20  

DE MARINIS GRAZIELLA 4,10  

Chimica - Bari - n. 1 posto - Attività Propedeutiche e di Recupero 
 

Nessuna candidatura 
 

Filosofia, Letteratura Storia e Scienze Sociali - Bari - n. 1 posto - 
Tutorato 

 

CHIARAPPA MARIA 26,70  

CALDARALO DOMENICO 18,20  

Giurisprudenza - Bari - n. 3 posti  - Tutorato 
 

DI BENEDETTO TERESA 27,10  

BARBI LAURA 27,00  

LOPOPOLO SUSANNA 26,40 Minore età 

ZERRILLI ROBERTA 26,40  

LA GROTTA VERDIANA 25,90  

CAPORUSSO ANNARITA DESIRE' 25,80  

GUIDONE MARCO 24,30  

D'ATTOMA GIANVITO 24,10  

MENGASCINI MARIA FLAVIA 23,60  

COLETTI FRANCESCA 23,40  

AMATULLI ROSSELLA 23,20  

CAIAFFA ALESSIO PIO 23,10  

FLORIO FABRIZIA 23,00  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 3 di 11 

 

ZEMA DEMETRIO 22,90  

TEDONE MARIA PIA 20,60  

MONTRONE GIANLUANA 20,50  

PEDALE GIUSEPPINA 16,50  

SASSONE STEFANIA 13,00  

Informatica - Bari - n. 3 posti - Attività Didattica Integrativa per 
Matematica 

 

DI GIROLAMO SIMONA 16,70  

D'ADAMO MICHELE 13,70  

FOSCOLO GIUSEPPE 11,60  

MARCHITELLI VALENTINA 11,40  

CAPURSO FILIPPO 5,40  

Informatica – Bari - n. 1 posto - Attività Didattica Integrativa per 
Informatica 

 

IAFFALDANO GIUSEPPE 23,50  

Informatica - Taranto - n. 1 posto - Attività Didattica Integrativa per 
Informatica 

 

BARLETTA VITA SANTA N.V.  

Lettere Lingue Arti. Italianistica e Culture Comparate -Bari - n. 3 
posti – Tutorato 

 

DEL ROSSO GIOVINA ANGELA 29,00  

SCARPETTA MARIA ESMERALDA 28,90  

ORLANDO ALESSIA 24,00  

IAIA LARA 21,70  

CAPUTO VALENTINA 21,50  

DALOISO SABINA 19,10  

CICIRELLI ANNAMARIA 18,70  

NICASSIO CONCETTINA 18,30  

DE CESARE STEFANIA 17,70  

TRICASE ISABELLA 15,20  

PEPE LUCIA 12,80  

REGINA GIACOMINA MONICA 3,00  

ZEMA GIULIA 0,50  

Lettere Lingue Arti. Italianistica e Culture Comparate -Bari - n. 5 
posti - Attività Didattiche Integrative 

 

AMORUSO SARA ROSARIA 30,10  

MANCINI MARICA 29,20  

DENTICO GIANLUCA 24,60  

DELL'OLIO NATALINA 23,70  

TRIZIO ALESSANDRO 22,00  

TODISCO CRISTINA 18,70  

D'AMBROSIO SABINO 15,80  

QUARTO ALESSANDRA 14,70  

BOMBAGIO HILARY ROSA 14,00  

LELLA ELISABETTA 11,70  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 4 di 11 

 

PUGLIESE FLAVIA 11,10  

VILLANI LAURA 4,80  

MASTRAPASQUA EMILIA N.V.  

Matematica - Bari - n. 3 posti - Attività Didattiche Integrative 
 

DIANA ANTONIO 25,80  

GIRARDI GIOVANNI 14,00  

CHIARELLO FELISIA ANGELA 10,90  

Medicina Veterinaria - Bari - n. 2 posti - Tutorato 
 

BARRESI TEODOSIO 18,60  

DADDUZIO MARIA ELISA 18,40  

VITOLO CHIARA 16,80  

DELLA TOMMASA SIMONE 15,40  

Scienze Agro-Ambientali e Territoriali - Bari - n. 3 posti - Tutorato 
 

D'ACCOLTI ANGELA 21,20  

TOPO ANNA 16,10  

DE MICHELE VITO ROCCO 9,30  

CASTRIGNANO' FABIO ORONZO N.V.  

Scienze Agro-Ambientali e Territoriali - Bari - n. 1 posto - Attività 
Didattiche Integrative per Lingua Inglese 

 

AIELLO ILARIA 19,80  

Scienze del Suolo della Pianta e degli Alimenti - Bari - n.2 posti - 
Tutorato 

 

MARANGI OLGA 26,70  

CARELLA CESAREA 18,40  

PICCIOTTI UGO 7,30  

TANESE NICOLA 3,00  

QUAGLIARELLA INCORONATA N.V.  

Scienze del Suolo della Pianta e degli Alimenti - Bari - n.1 posto - 
Attività Didattiche Integrative 

 

GIANNOCCARO VITO N.V.  

Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 4 
posti – Tutorato 

 

DELL'OLIO ROSSELLA 28,30  

LEONETTI GRAZIA 24,50  

PADALINO CLAUDIA 23,10  

BIANCARDI CLAUDIO 21,40  

PERRONE MARCO 20,70  

GIORDANO PASQUA 19,30 Minor età 

ILLUZZI FEDERICA 19,30  

FINESTRONE DOMENICA 18,10  

SARACINO NICOLA 17,90  

PECONIO GUENDALINA 17,20  

MASCIOPINTO MIRIAM 15,20  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 5 di 11 

 

ALTERO FEDERICA 15,00  

SCALERA RITA 14,90  

LOZUPONE FLAVIA 14,50  

DI LIDDO CLAUDIA 14,00  

NITTI FEDERICA 13,70  

GRIECO SONIA 12,60  

de CHIRICO LOREDANA 10,50  

BUFO RENATA 9,30  

LIDDI MICHELE 6,00 Minor età 

NITTI ADRIANA PALMA 6,00  

Scienze della Terra e Geoambientali -Bari - n. 1 posto –Tutorato  
 

Nessuna candidatura 
 

Scienze della Terra e Geoambientali -Bari - n. 1 posto –Attività 
Didattiche Integrative per Scienze Geologiche 

 

SALLUCE GIUSI ELEONORA 20,20  

NINIVAGGI TERESA 11,50  

Scienze della Terra e Geoambientali -Bari - n. 1 posto –Attività 
Didattiche Integrative per Matematica 

 

MOLLE MARIA PIA 20,80  

RUTIGLIANO MICHELA ROSSELLA 18,30  

Scienze della Antichità e del Tardoantico - Bari - n. 1 posto - 
Tutorato 

 

NAPOLETANO ANTONELLA 30,00  

VIRGINTINO DEBORA 21,70  

BUFO ALBA 20,70  

MAROLLA GIULIA 18,60  

Scienze Economiche e Metodi Matematici - Bari - n. 2 posti - 
Tutorato per LM Economia e Commercio 

 

Nessuna candidatura 
 

Scienze Economiche e Metodi Matematici - Bari - n. 1 posto - 
Tutorato per LM Economie e strategie per i mercati internazionali 

 

LORUSSO ILARIA 14,60  

Scienze Economiche e Metodi Matematici - Bari - n. 2 posti - 
Tutorato per LM Statistica e metodi per l'economia e la finanza 

 

ARPINO PASQUALE 30,00  

LOPS ROBERTA 25,30  

D'AGOSTINO ELIANA 20,50  

VITTORIONE ELOISA 20,40  

TOSCANO MARIA LUCIA 18,80  

PISICOLI BENIAMINO 16,80  

REGINA FILIPPO 16,10  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 6 di 11 

 

LUISO PIETRO 5,80  

Scienze Politiche - Bari - n. 2 posti - Tutorato 
 

SFREGOLA MONICA 18,70  

ROTONDELLA ROSALINDA 12,00  

Studi Aziendali e Giusprivatistici -Bari - n. 4 posti - Tutorato 
 

DE GIANNI EMANUELA SAVINA 28,80  

SERIO MARIA STELLA 22,59  

BOTTE GIANCARLO 22,56  

MEMOLA SABINO 22,31  

BARBARO GABRIELE 21,44  

NIONELLI MARTINA 20,63  

LANZOLLA VALERIA 18,00  

ROMEO GIADA 11,50  

CASULLI EVELINA N.V. Minor età 

VITALE FLORIANA N.V.  

Interuniversitario di Fisica - Bari - n. 2 posti - Attività 
Propedeutiche e di Recupero - LM Fisica 

 

SILVESTRI CARLO 12,00 Minor età 

MALAGOLI MARIA SERENA 12,00  

FRANCHINI GIOVANNI 8,90  

Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
Società, Ambiente, Culture- Taranto - n. 3 posti - Tutorato - LM 

Strategia d'Impresa e Management 

 

MASINI SERENA 32,10  

PLANTAMURA SABRINA 24,60  

MINICHIELLO ALESSANDRA 24,30  

CONTE ANNA 23,60  

IOSCO EMANUELA 13,80  

Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
Società, Ambiente, Culture - Taranto - n. 2 posti  - Tutorato - LM 

Giurisprudenza 

 

BALDARI ADDOLORATA 24,50  

MENNILLO ROBERTO 23,90  

MAZZONE VALENTINO 15,90  

Scuola di Medicina - Bari - n. 10 posti  - Tutorato 
 

SUAVO-BULZIS PAOLA 26,60  

LOIZZO DAVIDE 26,10  

MARZULLI LUCIA 25,70  

TRAVERSI PAOLA 21,70  

LOPERGOLO ANTEA 20,90  

RENNA DANIELA 20,80  

LUISI FILIPPO 20,60  

MAIORANO CATERINA 20,10  

GRECO PAOLO 18,70  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 7 di 11 

 

de TRIZIO IGNAZIO 17,90  

BOZZETTI MICAELA 17,70  

PIZZUTOLI SHIRA 17,50  

LOVERRO MARIA TERESA 17,40 Minor età 

STOPPINI ALESSIA 17,40  

DE MATTEIS CARLO 16,30  

DEMARINIS GIUSEPPE 13,20  

DE PETRO PAOLA 11,70  

Scuola di Medicina - Bari - n. 1 posto  - Attività Didattiche 
Integrative 

 

Nessuna candidatura 
 

Scuola di Medicina - Bari - n. 3 posti - Attività Propedeutiche e di 
Recupero 

 

COVIELLO MICHELE 30,10  

MADIO DESIRÈE 24,70  

MURGOLO FRANCESCO 24,30  

CRUDELE LUCILLA 21,00  

Area Orientamento allo Studio e al Lavoro - Bari - n. 4 posti - 
Tutorato 

 

VOMERO ANNARITA 3,00  

Area Relazioni Internazionali - Bari - n. 2 posti - Tutorato 
 

Nessuna candidatura 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 8 di 11 

 

 

Graduatoria dei Candidati Iscritti al Dottorato di Ricerca 
 

Biologia - Bari - n. 1 posto - Attività Propedeutiche e di Recupero - 
Dottorato Informatica; Dottorato Matematica curriculum 2 Matematica 

 

Nessuna candidatura 
 

Biologia - Bari - n. 1 posto - Attività Propedeutiche e di Recupero - 
Dottorato Scienze Chimiche e Molecolari curriculum 3 Chimica dei 

sistemi biologici 

 

Nessuna candidatura 
 

Chimica - Bari - n. 2 posti - Attività Propedeutiche e di Recupero - 
Dottorato Scienze Chimiche e Molecolari (29° e 30° ciclo);  

Scienze Chimiche (28°ciclo); Chimica dei Materiali innovativi (28°ciclo)  

 

VALENTE GIANPIERO 20,35  

VALENZA GABRIELE 13,00  

SEMERARO PAOLA 9,90  

Farmacia -Scienze del farmaco - Bari - n. 2 posti - Attività didattiche 
integrative - L.M. Farmacia o Chimica e Tecnol. Farmac. - iscrizione 

Dottorato in Scienze Farmaceutiche; Dottorato in Scienze 
Biomolecolari, farmaceutiche e mediche: indirizzo "Scienze e 

Tecnologie del farmaco e delle sostanze biologicamente attive" 

 

PANELLA ANDREA 25,00  

PATI MARIA LAURA 19,00 Minore età 

CARADONNA ALESSIA 19,00  

STAMA MADIA LETIZIA 5,95  

Farmacia -Scienze del farmaco - Bari - n. 2 posti - Attività didattiche 
integrative - Dottorato in Genomica e Proteomica funzionale ed 

applicata: indirizzo "Scienze biochimiche e farmacologiche” 

 

PROFILO  EMANUELA 24,00  

MUSARAJ KEJLA 9,50  

VILLALOBOS COA VALENTINA LOIRA 3,00  

Farmacia -Scienze del farmaco - Bari - n. 1 posto - Attività didattiche 
integrative - LM Farmacia; Chimica e Tecnologie Farmaceutiche; LM 

Scienze Chimiche - iscrizione Dottorato in Scienze Chimiche e 
Molecolari - indirizzi: Processi chimici avanzati; Chimica dei sistemi 

biologici 

 

FANELLI FLAVIO 15,00  

Filosofia, letteratura, Storia e scienze sociali - Bari - n. 1 posto - Attività 
didattiche integrative 

 

RANIERI BIANCA VITTORIA 15,30  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 9 di 11 

 

Filosofia, letteratura, Storia e scienze sociali - Bari - n. 1 posto - Attività 
propedeutiche e di recupero 

 

PAPARELLA SABINO 20,00  

Giurisprudenza - Bari - n. 3 posti - Attività didattiche integrative 
 

AZADI GIADA 24,00  

PIANCONE DAVIDE 21,00  

SCHIUMA DANIELA 19,00  

MUSA MONICA 17,00  

SALVEMINI PIERSABINO 15,00 Minor età 

ROMITO FABIO SAVERIO 15,00 Minor età 

LASTILLA MICAELA 15,00  

Giurisprudenza - Bari - n. 3 posti – Attività propedeutiche e di recupero 
 

MARINO DONATO 18,00  

GIORGIO ANTONIO 16,00  

Medicina Veterinaria - Bari - n. 2 posti – Attività Propedeutiche e di 
Recupero - L.M. ciclo unico Medicina Veterinaria - Dottorato Sanità 

Animale e Zoonosi 

 

DOWGIER GIULIA 24,00 Minor età 

COLELLA VITO 24,00  

FORNELLI SERENA 18,00  

BOTTARO MARILISA 15,00  

CAVALIERE LEONARDO 9,25  

Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 2 
posti - Attività didattiche integrative 

 

FERRARA LUCIA 26,00  

MATERA GRAZIA 22,00  

DI BARI MARGHERITA 20,00 Minor età 

COLONNA CATERINA 20,00 Minor età 

SARACINO GIUSEPPE 20,00 Minor età 

ROMITO GIOVANNA ROSA MARIA 20,00  

MIANI FRANCESCA 19,00 Minor età 

ANTONUCCI LINDA ANTONELLA 19,00  

SPANO GIUSEPPINA 16,00 Minor età 

LA FORTEZZA ANTONELLA ROBERTA 16,00  

ZAGARIA ALTOMARE ENZA 14,00  

GUGLIELMI FRANCESCA 12,75  

Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 1 
posto - Attività propedeutiche e di recupero 

 

PICONE ALESSANDRA 17,00 
 

Scienze dell'antichità e del tardo antico - Bari - n. 2 posti - Attività 
didattiche integrative - L.M. Archeologia - iscrizione Dottorato Scienze 

Filologiche, Lett. Stor. Artistiche: curriculum: Storia, Archeologia, 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 10 di 11 

 

Diritto del mondo antico e tardoantico (29° ciclo); Dottorato Scienze 
dell'Antichità e tardo antico curriculum: Storia e Archeologia 

Nessuna candidatura 
 

Scienze dell'antichità e del tardo antico - Bari - n. 2 posti - Attività 
propedeutiche e di recupero - L.M. Filologia, Letteratura e Storia 

dell'Antichità - iscrizione Dottorato: Scienze Filol., Lett., Stor., 
Artistiche: curriculum: Filol. greca e latina; Storia, Archeologia, Diritto 

del mondo antico e tardoantico (29° ciclo);  Scienze dell'Antichità e 
tardo antico curriculum: Filol. greca e latina; Storia e Archeologia 

 

TARTAGLIA GIULIA MARIA 16,00 Minor età 

MAFFIONE ANNA LISA 16,00 Minor età 

CAPUTO PIETRO 16,00  

Scienze Politiche - Bari - n. 1 posto - Attività didattiche integrative - per 
Discipline statistiche e demografiche 

 

MANCARELLA ROSSANA 12,00  

Scienze Politiche - Bari - n. 1 posto - Attività didattiche integrative - per 
Lingua inglese 

 

DE RUVO ANNALISA 19,00  

Scienze Politiche - Bari - n. 1 posto - Attività didattiche integrative - per 
Discipline economiche 

 

VURCHIO DAVIDE 16,00  

Studi Aziendali e Giusprivatistici - Bari - n. 2 posti - Attività didattiche 
integrative 

 

ZAPPIMBULSO ERICA 21,60  

DELVINO TERESA 21,00  

Fisica - Bari - n. 2 posti - Attività didattiche integrative - iscrizione 
Dottorato Fisica 

 

CRISTELLA LEONARDO 24,30  

DI VENERE LEONARDO 19,30  

BELLANTUONO LOREDANA 16,00  

LA ROCCA MARIANNA 15,00 Minor età 

TROMBETTA GIUSEPPE 15,00 Minor età 

MOSSA VIVIANA 15,00  

PANTALEO FRANCESCA ROMANA 12,25  

 
  
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito dell'Università di Bari all'indirizzo 
www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato nonché, ai sensi dell'art. 19 del Dlgs n. 
33/2013, nella sezione Albo on line. 
 
Ai sensi dell’art. 5 del bando di selezione di cui al D.R. n. 2637 del 20.07.2015, la 
pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti dei candidati 
selezionati, pertanto non è previsto l’invio di comunicazioni al domicilio. 

http://www.uniba.it/


università degli studi di bari aldo moro D.R. n.3841  

 

Dipartimento Ricerca, Didattica e Relazioni Esterne 
Area Orientamento allo Studio e al Lavoro 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione tutorato 2014/2015 

  

 

 

pag. 11 di 11 

 

I candidati potranno presentare ricorso al Rettore, avverso le decisioni della Commissione 
giudicatrice entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto. 
Gli assegni saranno conferiti nel rispetto della graduatoria di merito, previa partecipazione 
ad apposito corso di formazione della durata di n. 15 ore organizzato dall'Università degli 
Studi di Bari. 
 

 
Bari, 9 novembre 2015 

 
IL RETTORE 

F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 


